ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:            /UBND-CSXH
V/v rà soát, lập danh sách trẻ em

bị bệnh tim đề nghị được hỗ trợ

chi phí phẫu thuật tim

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Cẩm Lương, ngày       tháng 7 năm 2023

 Kính gửi: Các Ông (bà) trưởng thôn trên địa bàn xã

Thực hiện Công văn số 1445/UBND -LĐTBXH ngày 19 tháng 6 năm

2023 của UBND huyện Cẩm Thủy về việc rà soát, lập danh sách trẻ em bị bệnh

tim đề nghị được hỗ trợ chi phí phẫu thuật tim.

Để đảm bảo quyền lợi cho trẻ em bị bệnh tim được tham gia chương

trình phẫu thuật tim cho trẻ em. UBND xã đề nghị các thôn triển khai thực hiện

một số nội dung sau:

 1. Thông tin, tuyên truyền trên hệ thống loa phát thanh, thông báo rộng rãi

cho toàn thể nhân dân được biết về chương trình phẫu thuật tim cho trẻ em.

(theo nội dung công văn số 2433/SLĐTBXH-QBTTE gửi kèm)

2. Rà soát, lập danh sách trẻ em bị bệnh tim đề nghị được hỗ trợ chi phí

phẫu thuật tim. Kết quả rà soát gửi về UBND xã (qua bộ phận chính sách xã

hội) để báo cáo UBND huyện theo quy định.

Đề nghị các thôn quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, VHCS;

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

DANH SÁCH TRẺ EM MẮC BỆNH TIM ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CHI PHÍ PHẪU THUẬT TIM

(Kèm theo Công văn số             /UBND-CSXH ngày         tháng 6 năm 2023 của UBND xã Cẩm Lương)

TT Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh

Địa chỉ liên lạc Điện thoại Họ và tên bố/mẹ Ghi chú
Nam Nữ

1

2

….

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-10T16:18:00+0700

		2023-07-10T16:27:43+0700

		2023-07-10T16:28:06+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-10T16:37:05+0700